
T.C. 

BAKIRKÖY BELEDİYESİ 

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ’NE 

 

İş Yerinin Unvanı  :   

Faaliyet Konusu  :   

İş Yerinin Adresi   :   

 

Yukarıda unvanı, faaliyet konusu ve adresi belirtilen işyerimde İşyeri Açma ve 

Çalışma Ruhsatı alana kadar herhangi bir ticari faaliyet göstermeyeceğimi, aksi takdirde 

tarafıma yapılan tarihli tebliğ ile ilgili yasal işlem uygulanmasına itiraz 

etmeyeceğimi beyan ederim. Bu nedenle İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmesini için 

gerekli yazışmaların ve sorgulamaların yapılmasını arz ederim. 

 

 

 

Ekler 

1 :   

2 :   

3 :   

4 :   

5 :   

 

 

 

 

 

 

 

İş Yeri Sahibi  Vekili  

Adı Soyadı  : 

TC Kimlik No : 

İmza : 

Tarih : 

Kaşe : 

Cep Tel : 

E-Mail : 
 

 

 

*E-Mail İBB İtfaiye Girişi Yapılacak İşyerleri İçin Zorunludur. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Ruhsat Başvuru İşlemlerine İlişkin Dilekçe 


